PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 06/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA III  do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

PAMELLA LIMA SOUTO 6,68 HABILITADO

DAIZE NASCIMENTO SILVA 6,33 HABILITADO

ANA PAULA DUARTE DE SOUZA DIAS  6,00 HABILITADO

MARCELA REGINA DA SILVA LIMA 6,00 HABILITADO

ROSANE RODRIGUES IMACULADA DOS SANTOS 6,00 HABILITADO

GABRIELA DINELLI PASSOS 6,00 HABILITADO

DIANA JESSICA PIMENTEL CRUZ 6,00 HABILITADO

JONATHAN MIRANDA TAVARES DE GOIS 6,00 HABILITADO

ESTEFANI GOMES DE MATOS DOS SANTOS 6,00 HABILITADO

OSMAR FRANCISCO DE LIMA  5,67 HABILITADO

SANTO JUNIOR DOS REIS INACIO 5,67 HABILITADO

ROBERTA DANIELA DOS SANTOS PEREIRA 5,67 HABILITADO

JULIANA AGUILAR DE CARVALHO LOPES 5,67 HABILITADO

LUZIA FELIX DOS SANTOS  5,67 HABILITADO

WEIKSON MANDELLA DE FREITAS RESENDE 5,67 HABILITADO

JANAINA OLIVEIRA DA SILVA 5,67 HABILITADO

SAMANTA APARECIDA DA SILVA 5,67 HABILITADO

TALITA DANIEL RAMOS SILVA 5,67 HABILITADO

EDNA ALVES MILANI 5,33 HABILITADO

CLELIA CRISTINA SCHELEGER 5,33 HABILITADO

MICHELE MENDES DE BRITO SANTOS 5,33 HABILITADO

CINTIA FERNANDES GOMES 5,33 HABILITADO

ANA CAROLINA DOS SANTOS 5,33 HABILITADO

THAYNA NUNES OLIVEIRA 5,33 HABILITADO

SABRINA RODRIGUES FERREIRA 5,33 HABILITADO

LUIZ VITOR DERONCIO PEREIRA 5,33 HABILITADO

JOSEANE GERONIMO RODRIGUES 5,30 HABILITADO

HELIO DOS REIS ALVES 5,00 HABILITADO

ANDREA FERREIRA PAULINO DA SILVA 5,00 HABILITADO

MARIA RITA ARAUJO SILVA 5,00 HABILITADO

CHRISTIANE SANTOS PAULINO 5,00 HABILITADO

CINTIA DE OLIVEIRA RAMOS 5,00 HABILITADO

MONICA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

LIVIA OLIVEIRA NUNES 5,00 HABILITADO

ALINE SANTOS CARVALHO 5,00 HABILITADO

KELLY CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

VANESSA GOMES FERRAZ 5,00 HABILITADO

FERNANDA ALVES DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

STEFANIE LUCIANA SANTOS MARTIR 5,00 HABILITADO

IVINA CARDOSO SANTOS 5,00 HABILITADO

BIANCA DE FREITAS DINIZ 5,00 HABILITADO

SONIA APARECIDA DAMASIO 4,67 DESABILITADO

VALERIA BATISTA MOURA 4,67 DESABILITADO

ANDREIA SHIRLEI HONÓRIA SILVA 4,67 DESABILITADO

SONIA CORREIA DE ARAUJO 4,67 DESABILITADO

REGINA CÉLIA APOLINÁRIO DA SILVA 4,67 DESABILITADO

ROSANA CARVALHO SILVA 4,67 DESABILITADO

JOCIELE RAMOS DE SOUZA 4,67 DESABILITADO

RENATO MARTINS FARIA 4,67 DESABILITADO

RENATA GOMES FERREIRA DA SILVA 4,67 DESABILITADO

EDUARDO DE LIMA FILIPE 4,67 DESABILITADO

BEATRIZ ROCHA DA SILVA 4,67 DESABILITADO

ANA CRISTINA BISPO 4,33 DESABILITADO

ANA MARIA DE SOUZA MATOS 4,33 DESABILITADO

PATRICIA APARECIDA CANUTO TOBIAS DA CRUZ 4,33 DESABILITADO

REGINA CELI DA SILVA 4,33 DESABILITADO

IVONY FERNANDES DE SOUZA 4,33 DESABILITADO

CRISTINA MORAIS FERREIRA  4,33 DESABILITADO

MARIO FRANSCISCO DE LIMA JUNIOR 4,33 DESABILITADO

LUCIANA DE ALMEIDA GONÇALVES 4,33 DESABILITADO

KELLEN DIANNYNE SANTOS OUVERNEI 4,33 DESABILITADO

JUCELLY KAREN DE JESUS VICTOR 4,33 DESABILITADO

NUBIA DOS SANTOS MARTINS DE AGUIAR 4,33 DESABILITADO

DAVI HENRIQUE DA SILVA 4,33 DESABILITADO

CARLOS ALBERTO ROCHA DA SILVA 4,33 DESABILITADO

RAFAELA SANTOS GANDOEFI 4,33 DESABILITADO

NATALIA FERNANDA HONORIA 4,33 DESABILITADO

HILTON BARROS UCHOA 4,33 DESABILITADO

ELIVELTON DOS SANTOS PIRES 4,33 DESABILITADO

JENNIFER SIQUEIRA SANTOS 4,33 DESABILITADO

JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA 4,33 DESABILITADO

GUILHERME HENRIQUE ALVES DE ANDRADE 4,33 DESABILITADO

JOSENILDA ALVES FEITOSA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

ROSANA DE SOUZA SANTOS SILVEIRA 4,00 DESABILITADO

MARGARIDA DE ALMEIDA SOUZA 4,00 DESABILITADO

ELAINE CRISTINA CARREIRA RIPARDO 4,00 DESABILITADO

JULIANA RAFAELE SOARES DA SILVA 4,00 DESABILITADO

TATIANE APARECIDA DE JESUS DA SILVA 4,00 DESABILITADO

KARINE BEZERRA DO CARMO DE JESUS ROCHA 4,00 DESABILITADO

DANIELA SOUZA CHAIB 4,00 DESABILITADO

LILIAN ANDRE DO NASCIMENTO 4,00 DESABILITADO

JOICE JAKELINE ROMEIRA DE JESUS 3,67 DESABILITADO

FRANCISCA `PEREIRA BARROS 3,67 DESABILITADO

PAULA FRASSINETE ALVES DE MORAIS 3,67 DESABILITADO

ELISANA DOS SANTOS FELIX 3,67 DESABILITADO

REGICLEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 3,67 DESABILITADO

EDINA PEREIRA DA SILVA CORDEIRO 3,67 DESABILITADO

SHEILA DE FREITAS OLIVEIRA SILVA 3,67 DESABILITADO

JACQUELINE VIEIRA DA SILVA 3,67 DESABILITADO

MICHELE ABREU DA SILVA 3,67 DESABILITADO

CELINA DOS SANTOS BARBOSA 3,33 DESABILITADO

GISELE ALVES LIMA DA SILVA 3,33 DESABILITADO

ELIANE SANTANA DA SILVA 3,33 DESABILITADO

GILMARCOS DOS SANTOS CARVALHO 3,33 DESABILITADO

DEBORA COSMO DA SILVA BRITO 3,33 DESABILITADO

TAIANA KERLLES DANIEL RAMOS 3,33 DESABILITADO

GERCINA NASCIMENTO DA SILVA 3,33 DESABILITADO

SHIRLEY KÉSSIA RODRIGUES DE ABREU FELIX 3,33 DESABILITADO

APARECIDA ELISA DOS SANTOS 3,00 DESABILITADO

ANDREA GALHARDO DE SOUZA 3,00 DESABILITADO

ANDREIA LUIZA SANTOS DE BRITO 3,00 DESABILITADO

REJANE SOUZA OLIVEIRA DA SILVA 3,00 DESABILITADO

ROSIMEIRE DO NASCIMENTO 3,00 DESABILITADO

KENIA COSTA DE SOUSA 3,00 DESABILITADO

PALOMA CRISTINA ADELINO DA SILVA 3,00 DESABILITADO

JULIANA FERNANDES DA SILVA 3,00 DESABILITADO

DENIZE DA SILVA RODRIGUES 3,00 DESABILITADO

LUANA PIMENTEL SILVA 3,00 DESABILITADO

ALVELINA TEIXEIRA DOS SANTOS 3,00 DESABILITADO

ESTELITA DOS SANTOS PASSOS 2,67 DESABILITADO

RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES 2,67 DESABILITADO

DAIANA DE OLIVEIRA RAMOS 2,67 DESABILITADO

DENNIS CARLOS DE ARAUJO 2,67 DESABILITADO

LEILA ANDRE DO NASCIMENTO  2,67 DESABILITADO

ALINE SANTOS MARTINS 2,67 DESABILITADO

MIRIAN MARTINS DOS SANTOS 2,67 DESABILITADO

FABIO HONORIO DA CRUZ 2,33 DESABILITADO

LUANA ALVES DA SILVA 2,33 DESABILITADO

LUARA MARTINS FERREIRA 2,33 DESABILITADO

ROSINHA MIRANDA 2,00 DESABILITADO

STEFANY CORREA DA SILVA 2,00 DESABILITADO

ADRIANA DE SOUSA FONSECA - DESABILITADO

ALEXIA VIEIRA DE JESUS - DESABILITADO

ALICE CORDEIRO CALADO LINS - DESABILITADO

ALTEVYR RAWAN DE SOUZA BARROS - DESABILITADO

ANA PAULA DE BRITO RAMOS PEREIRA - DESABILITADO

CLARICE PEREIRA DE MELO - DESABILITADO

CLEO APARECIDA SILVA FREITAS ROZENDO - DESABILITADO

DAIANA BEZERRA DA SILVA - DESABILITADO

DANIELE DAMASIO DE ALMEIDA - DESABILITADO

DEISE OLIVEIRA DE LIMA - DESABILITADO

ELANHA REIS DOS SANTOS   - DESABILITADO

ERONILDA MARIA FERREIRA SOBREIRA - DESABILITADO

EVELLIN DA SILVA MARTINS - DESABILITADO

FERNANDA LIMA LIRA CORREA - DESABILITADO

FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO DINIZ - DESABILITADO

GABRIELE RODRIGUES DA SILVA - DESABILITADO

HARIANE RODRIGUES NOGUEIRA - DESABILITADO

IANA THAYNA DE OLIVEIRA DIAS - DESABILITADO

ISABELA GARCIA DA SIVA - DESABILITADO

JAMILE DE JESUS SANTANA  - DESABILITADO

JANAINA GOMES FELIX - DESABILITADO

JANICLESIABARBOSA DA SILVA - DESABILITADO

JOELMA MEDINA RIBEIRO - DESABILITADO

JOSILENE DA SILVA OLIVEIRA - DESABILITADO

KELLI CAROLINE PINHEIRO - DESABILITADO

LIA RODRIGUES DA SILVA ARAUJO - DESABILITADO

LUANA DE SOUSA SILVESTRE PEREIRA - DESABILITADO

LUCIANO DOS SANTOS EVANGELISTA - DESABILITADO

LUCIETE DE SOUZA NASCIMENTO - DESABILITADO

LUZIA CRISTINA DE LIMA RAFHAEL - DESABILITADO

MAIARA SOUZA ROSA - DESABILITADO

MARCELA DE OLIVEIRA REIS - DESABILITADO

MARCIO RAMOS DA SILVA - DESABILITADO

MARIA CELESTE DA SILVA - DESABILITADO

MICHELLE BALDINI ARAUJO - DESABILITADO

MILENA CRISTINA SANTOS DA SILVA - DESABILITADO

MIRIAM CARLA GOMES DE SOUZA - DESABILITADO

MIRIAN DE JESUS MUNIZ - DESABILITADO

MIRIAN DE SALES BATISTA - DESABILITADO

PRISCILA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS - DESABILITADO

RAFAELA ALEXANDRA GRACIERI DE OLIVEIRA - DESABILITADO

RITA DE CASSIA PEREIRA FELIX - DESABILITADO

ROBERTA GALINDO DOS SANTOS  - DESABILITADO

RONALDO ENRIQUE PEREIRA DE LIMA  - DESABILITADO

ROSANA DA SILVA MARQUES - DESABILITADO

ROSIMEIRE ALVES CIPRIANO - DESABILITADO

RUAN OLIVEIRA DA SILVA - DESABILITADO

RUTH DE MORAIS OSORIO - DESABILITADO

SAMANTHA RAQUEL RAIMA AROUCHA - DESABILITADO

SHEILA ALVES PEREIRA  - DESABILITADO

SUELI PEREIRA RAMOS NUNES - DESABILITADO

TANIA NUNES DA ROCHA - DESABILITADO

TAWANNY BRENDA ALVES ARAUJO - DESABILITADO

TELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA - DESABILITADO

VIVIANE PEREIRA DOS SANTOS  - DESABILITADO

YASMIN DE OLIVEIRA BATISTA - DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br  e nas
respectivas unidades.

Santo André, 31 de agosto de 2021.